
                                                                                                               
 
 
 
 

ประกาศศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี 
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 

 
  ด้วย ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงาน
ราชการ ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ  
และเงื ่อนไขการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการ และแบบสัญญาจ้างพนักงานราชการ ลงวันที่  
11 กันยายน พ.ศ. 2552 และประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง การกำหนดลักษณะงาน 
และคุณสมบัติเฉพาะของกลุ่มงาน และการจัดกรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ พ.ศ. 2554 และระเบียบ
สำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547 เกี่ยวกับการกำหนดคุณสมบัติสำหรับผู้ที่จะได้รับการ
ว่าจ้างเป็นพนักงานราชการ และคำสั่งกรมอนามัย ที่ 566/2563 เรื่อง มอบอำนาจการสรรหาและเลือกสรร
พนักงานราชการทั ่วไป จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื ่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั ่วไป ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2569 จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 
 

1. ตำแหน่งที่รับสมัคร 
 1.1  ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี  จำนวน 1 อัตรา 
  

 ดังรายละเอียดกลุ่มงาน ขอบข่ายงานที่จะให้ปฏิบัติ คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง ค่าตอบแทน  
และสถานที่ปฏิบัติงาน (ปรากฏตามเอกสารแนบท้าย) 

 ระยะเวลาจ้าง ตั้งแต่วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2569 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2571 และอาจได้รับการ 
ต่อสัญญาจ้างอีก 
 

2. คุณสมบัติท่ัวไปของผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรร 
 (1) มีสัญชาติไทย 
 (2) มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปี  
 (3) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 (4) ไม่เป็นผู ้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที ่ได้ ไร้ความสามารถ หรือจิตฟั ่นเฟือน  
ไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีกำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือน 
 (5) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง 
 (6) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเพราะกระทำความผิดทางอาญา     
เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
 (7) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอ่ืนของรัฐ 

 หมายเหตุ ผู้ที่ผ่านการเลือกสรรในวันที่ทำสัญญาจ้าง จะต้องไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ 
พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น และ
จะต้องนำใบรับรองแพทย์ของโรงพยาบาลรัฐ ซึ่งออกให้ไม่เกิน 1 เดือน และแสดงว่าไม่เป็นโรคที่ต้องห้ามตามกฎ 
ก.พ. ว่าด้วยโรค มายื่นด้วย   

                 3. การรับสมัคร... 



      - 2 - 

3. การรับสมัครเข้ารับการเลือกสรร 
 3.1 วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 
  ให้ผู ้ที ่มีความประสงค์จะสมัครรับการเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ ยื ่นใบสมัครเข้ารับ 
การเลือกสรร สมัครได้เพียง 1 ตำแหน่ง โดยยื่นใบสมัครด้วยตนเอง ระหว่างวันที่ 15 – 26 ธันวาคม 2568 ในวัน
และเวลาราชการ โดยยื ่นใบสมัครได้ที ่ งานการเจ้าหน้าที ่ กลุ ่มขับเคลื ่อนยุทธศาสตร์และพัฒนากำลังคน  
ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี เลขที่ 582 หมู่ 12 ถนนอุดร-สามพร้าว ตำบลสามพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี  
หรือติดต่อสอบถามทางโทรศัพท์ 0 4212 9587 
 3.2 ค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบ  ตำแหน่งละ 200 บาท 
 3.3 หลักฐานที่ต้องย่ืนพร้อมใบสมัคร  
  (1) รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด 1 นิ้ว โดยถ่ายไม่เกิน 1 ปี  
(นับถึงวันปิดรับสมัคร) จำนวน 3 รูป 
  (2)  สำเนาปริญญาบัตร และสำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน (Transcript of Record) ที่แสดง
หรือระบุว่าเป็นผู้มีวุฒิการศึกษาตรงกับตำแหน่งที่สมัครสอบ จำนวนอย่างละ 1 ฉบับ โดยจะต้องระบุวันที่สำเร็จ
การศึกษาไว้ด้วย และได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจภายในวันปิดรับสมัคร 
  ในกรณีที่ไม่สามารถนำหลักฐานการศึกษาดังกล่าวมายื่นพร้อมใบสมัครได้ ให้นำหนังสือ
รับรองวุฒิที่สถานศึกษาออกให้ โดยระบุสาขาวิชาที่สำเร็จการศึกษา และวันที่ที่ได้รับอนุมัติ ซึ่งจะต้องอยู่
ภายในกำหนดวันปิดรับสมัครมายื่นแทนได้ 
  (3) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้าน จำนวนอย่างละ 1 ฉบับ 
  (4) สำเนาหลักฐานอื่น ๆ  เช่น ใบเปลี่ยนชื่อ – นามสกุล (กรณีที่ชื่อ – นามสกุล ในหลักฐานการ
สมัครไม่ตรงกัน) ทั้งนี้ ในสำเนาหลักฐานทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกต้องและลงชื่อกำกับไว้ด้วย 
 
4. เงื่อนไขในการสมัคร 
 4.1  ผู้สมัครสอบจะต้องเป็นผู้มีวุฒิการศึกษาตรงตามคุณสมบัติ เฉพาะสำหรับตำแหน่งที่จะสมัคร  
ตามเอกสารแนบท้าย โดยจะต้องเป็นผู้สำเร็จการศึกษาและได้รับการอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติภายในวันปิด
รับสมัคร คือวันที ่ 26 ธันวาคม 2568 ทั ้งนี ้ การสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรขั ้นปริญญาบัตรของ
สถานศึกษาใด จะถือตามกฎหมาย กฎ หรือระเบียบเกี่ยวกับการสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรของสถานศึกษา
นั้นเป็นเกณฑ ์
 4.2  ผู้สมัครสอบ จะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
ประกาศรับสมัครสอบจริง และต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ ให้ถูกต้องครบถ้วนตรงตามความเป็นจริง ในกรณี
ที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครสอบ ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี จะถือว่าผู้สมัครสอบเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ  
ในการสอบครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น และศูนยฯ์ จะไม่คืนค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบ 
 
5. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมิน ครั้งที่ 1 
 ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมิน ครั้งที่ 1 (สอบข้อเขียน)  
ในวันที่ 30 ธันวาคม 2568 ทางกระดานข่าวประชาสัมพันธ์ของศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี และทางเว็ปไซต์ 
http://hpc8.anamai.moph.go.th  
 

          6. หลักเกณฑ์... 

 
 



        
 

 
  
 

 
  

 
  

 
   

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

     
   

 
  

 
 

  
 

   ประกาศ ณ วันที่  12  ธันวาคม พ.ศ. 2568 
    
      
 
        
 
 
 

   

     

   
 

   

  

  
 

  
 

  
    

  

  

  

-  3  -

6. หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรร
(ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย)

7. เกณฑ์การตัดสิน
  7.1 ผู้ที่ถือว่าเป็นผู้ผ่านการประเมิน คร้ังที่ 1 ต้องเป็นผู้สอบได้คะแนน  ไม่ต่ำกว่าร้อยละ  60  การประกาศ
ผลสอบจะเรียงลำดับตามเลขประจำตัวสอบ
  7.2 ผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมิน ครั้งที่ 2  ต้องเป็นผู้สอบได้คะแนนการประเมิน ครั้งที่ 1 ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60
และผู้ที่ถือว่าเป็นผู้ผ่านการประเมิน คร้ังที่ 2 ต้องเป็นผู้สอบได้คะแนน ไม่ต่ำกว่าร้อยละ  70
  7.3  การประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการ จะเรียงลำดับตามคะแนนรวม
จากการประเมินครั้งที่ 1 และครั ้งที ่ 2 ผู ้ที ่ได้คะแนนรวมสูงสุดจะเป็นผู้ผ่านการเลือกสรรในลำดับแรก
ตามลำดับ  กรณี  คะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้ที่ได้คะแนนสอบในการประเมิน คร้ังที่ 1 สูงกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูง
กว่า หากคะแนนสอบในการประเมิน คร้ังที่ 1 เท่ากันอีก ให้ผู้ที่ได้รับเลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้ที่อยู่ในลำดับ
ที่สูงกว่า

8. การประกาศรายช่ือและการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร
  ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร ตามลำดับคะแนนสอบ ทางกระดาน
ประชาสัมพันธ์ของศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี และทางเว็ปไซต์  http://hpc8.anamai.moph.go.th
  โดยบัญชีรายชื่อดังกล่าวให้เป็นอันยกเลิกหรือสิ้นผลไปเมื่อครบกำหนด 2 ปี นับแต่วันที่ข้ึนบัญชี แต่ถ้า
มีการสอบอย่างเดียวกันอีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรใหม่  บัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรครั้งนี้เป็นอัน
ยกเลิก

9. การจัดทำสัญญาจ้าง
  ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี จะทำสัญญาจ้างกับผู้ที่ได้รับการประกาศรายชื่อขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร
พนักงานราชการทั่วไป ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2569  ครั้งที่ 1  โดยผู้ผ่านการเลือกสรร  จะต้องทำสัญญาจ้าง
ตามที่ศูนย์อนามัยที่ 8  อุดรธานี  กำหนด

10.  ค่าตอบแทนของพนักงานราชการ  เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ
เร่ืองค่าตอบแทนของพนักงานราชการ พ.ศ. 25๖8

11.  สิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ  เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ
เร่ืองสิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ พ.ศ. 2554

เรียน​ ผอ.​ศอ​.​๘
จึง​เรียน​มา​เพื่อ​โปรด​พิจารณา​ลง​นาม

(นางสาว​อัม​ราว​ดี​ วิชัย​วงษ​)
เจา​พนักงาน​ธุรการ​ปฏิบัติ​งาน

(นาย​กฤษฎา​ ศิริชัย​สิ​ทธิ​์)
ผู​อํานวย​การ​ศูนย​อนามัย​ที่​ ๘ อุ​ดรธาน​ี

(นางสาว​อัม​ราว​ดี​ วิชัย​วงษ​)



 
 

1.1 พนักงานราชการทั่วไป กลุ่มงานบริหารทั่วไป ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี  จำนวน 1 อัตรา 

 ขอบข่ายงานที่ปฏิบัติ ปฏิบัติงานด้านการเงินและบัญชี ของหน่วยงาน ดังนี้ 
 ปฏิบัติงานในฐานะผู้ปฏิบัติงานระดับต้น ที่ต้องใช้ความรู้ ความสามารถทางวิชาการในการทำงาน 
ปฏิบัติงานด้านวิชาการเงินและบัญชี ภายใต้การกำกับ แนะนำ ตรวจสอบ และปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับ
มอบหมาย 
โดยมีลักษณะงานที่ปฏิบัติในด้านต่าง ๆ ดังนี้ 
 

  ๑. ด้านการปฏิบัติการ 
  (๑) จัดทำบัญชี เอกสารรายงานความเคลื ่อนไหวทางการเงิน ทั ้งเงินในและเงินนอก
งบประมาณ เงินทุนหมุนเวียน เพื่อแสดงสถานะทางการเงินและใช้เป็นฐานข้อมูลที่ถูกต้องตามระเบียบวิธีการ
บัญชีของส่วนราชการ 
  (2) รวบรวมข้อมูล และรายงานการเงินของส่วนราชการ เพื่อพร้อมที่จะปรับปรุงข้อมูลให้
ถูกต้องและทันสมัย 
  (3) จัดทำและจัดสรรงบประมาณแก่หน่วยงานของรัฐเพื่อให้การจัดสรรงบประมาณตรงกับ
ความจำเป็นและวัตถุประสงค์ของแต่ละหน่วยงาน 
  (4) ศึกษาวิเคราะห์ผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณของหน่วยงานภาครัฐ เพื่อให้การใช้จ่ายเงิน
เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และใช้เป็นแนวทางในการปรับปรุงการจัดทำและจัดสรรงบประมาณ 
  (5) ดูแลการรับและจ่ายเงิน สถานะทางการเงิน ตรวจสอบเอกสารสำคัญการรับ  - จ่ายเงิน 
เพ่ือให้การรับ - จ่ายเงินขององค์กรมีประสิทธิภาพ การปฏิบัติการถูกต้องตามระเบียบปฏิบัติของราชการ 
  (6) ถ่ายทอดความรู้ด้านการเงินและบัญชี แก่เจ้าหน้าที่ระดับรองลงมา เช่น ให้คำแนะนำใน
การปฏิบัติงาน วางโครงการกำหนดหลักสูตรและฝึกอบรม จัดทำคู่มือประจำสำหรับการฝึกอบรมและวิธีใช้
อุปกรณ์เครื่องมือที่ถูกต้อง เป็นต้น เพื่อถ่ายทอดความรู้ที่เป็นประโยชน์ในการปฏิบัติงานตามมาตรฐานและ
ข้อกำหนด 
 

 2. ด้านการวางแผน  
  วางแผนการทำงานที่รับผิดชอบ ร่วมดำเนินการวางแผนการทำงานของหน่วยงานหรือ
โครงการ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปตามเป้าหมายและผลสัมฤทธิ์ที่กำหนด  
 

 3. ด้านการประสานงาน 
  (1) ประสานการทำงานร่วมกันทั้งภายในและภายนอกทีมงานหรือหน่วยงาน เพ่ือให้เกิดความ
ร่วมมือและผลสัมฤทธิ์ตามที่กำหนด 
  (2) ชี้แจงและให้รายละเอียดเกี่ยวกับข้อมูล ข้อเท็จจริง แก่บุคคลหรือหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง  
เพ่ือสร้างความเข้าใจหรือความร่วมมือในการดำเนินงานตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

 4. ด้านการบริการ 
  (1) ให้คำแนะนำ ตอบปัญหาและชี้แจงเกี่ยวกับงานการเงินและบัญชีที่ตนมีความรับผิดชอบ
ในระดับเบื้องต้นแก่หน่วยงานราชการ เอกชน หรือประชาชนทั่วไป เพื่อให้ผู้ที่สนใจได้ทราบข้อมูลและความรู้
ต่าง ๆ ที่เป็นประโยชน์ 
  (2) จัดเก็บข้อมูลเบื้องต้น ทำสถิติ ปรับปรุง หรือจัดทำฐานข้อมูลหรือระบบสารสนเทศที่
เกี่ยวกับการเงินและบัญชี เพื่อให้สอดคล้องและสนับสนุนภารกิจของหน่วยงานและใช้ประกอบการพิจารณา
กำหนดนโยบาย แผนงาน หลักเกณฑ์ มาตรการต่าง ๆ 

ค่าตอบแทน... 
 

เอกสารแนบท้าย 
- 1 - 



 
 

 5. ปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

ค่าตอบแทน ได้ร ับค่าตอบแทน 21,780 บาท ตามบัญชีอัตราค่าตอบแทนพนักงานราชการ  
กลุ่มงานบริหารทั่วไป 

สถานที่ปฏิบัติงาน ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี 

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง ได้รับปริญญาตรี หรือคุณวุฒิอย่างอื่นที่เทียบได้ในระดับเดียวกัน  
ในสาขาวิชาการเงินและบัญชี  

หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรร 
การประเมินความรู้ความสามารถ สมรรถนะ และทักษะ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน 

การประเมิน ครั้งที่ 1 
ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป 

- ความรู้ทั ่วไปเกี่ยวกับกรมอนามัย และศูนย์อนามัยที่ 8 
อุดรธานี 

- ความรู ้ เก ี ่ยวกับระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว ่าด้วย
พนักงานราชการ พ.ศ. 2547 

 
 

20 

 
 

สอบข้อเขียน 
(ปรนัย) 

ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง 
- ความรู้เกี่ยวกับด้านการเงิน การงบประมาณ  
- หลักการบัญชีเบื้องต้น การวิเคราะห์งบประมาณ 
- การจัดทำรายงานทางการเงิน  
- ความรู ้เกี ่ยวกับการบริหารการคลังภาครัฐด้วยระบบ

อิเล็กทรอนิกส์ (GFMIS)  
- พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

พ.ศ. 2560 
- ความรู้เกี่ยวกับระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิก

เงินจากคลัง การรับเงิน การจ่ายเงิน การเก็บรักษาเงิน 
และการนำเงินส่งคลัง พ.ศ. 2562 

 
80 

 
สอบข้อเขียน 
(ปรนัย และ

อัตนัย) 

การประเมิน ครั้งที่ 2 
ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 

- ความรู้ความสามารถ ประสบการณ์ ประวัติส่วนตัว ท่วงที
วาจา อุปนิสัย ทัศนคติ ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณ 
ไหวพริบ และบุคลิกภาพอย่างอ่ืน เป็นต้น 

 
 

100 

 
 

สอบสัมภาษณ์ 

 

- 2 - 



ใบสมัครเลขที่……………………………………….. 
 

ใบสมัครสำหรับพนักงานราชการทั่วไป 
-------------------------- 

 
1. ข้อมูลส่วนตัว 

ชื่อและนามสกุล สมัครตำแหน่ง 
(นาย/นาง/นางสาว)…………………………..………….……………………. …………………………………………………………………..…………… 
ที่อยู่ที่ติดต่อได้…………………………….……………………….……………… วัน/เดือน/ปีเกิด อายุ 
…………………………………………………………………………………………. ……………………………..….. ............................................. 
หมายเลขโทรศัพท์………………………………….……………………………. สถานที่เกิด เชื้อชาต ิ
E-mail Address……………………………..…………………………………. …………………………….…… ……………………………………… 
หมายเลขบัตรประจำตัวประชาชน…………………………..…………….. สถานภาพสมรส สัญชาต ิ
ออกให้ที่อำเภอ/เขต………………………จังหวัด…………………………… ……………………….………… ………………………..……………. 
วันเดือนปีที่ออกบัตร…….……………………………………….……………... การรับราชการทหาร ศาสนา 
หมดอายุ…………..…………………………………………………………………. ……………………….………… ………………………..……………. 

อาชีพปัจจบุัน…………………………………………………………..………………………………………………………………………………….……………… 
เหตุผลที่ (อยาก) ออกจากงาน………………………………………………………………………………………………………..……………..……………… 

2. ข้อมูลการศึกษาและฝึกอบรม 

ปี พ.ศ. 
สถานศึกษา ประกาศนียบัตร/ปริญญาบตัร/วิชาเอก 

จาก ถึง 
    
    
    
    

     หลักสูตรเพิ่มเติม     การฝึกอบรม 
  
  
  

3. ข้อมูลการทำงานและประสบการณ์ทำงาน (โปรดให้รายละเอียดของงานทีท่ำในช่วง 3  ปยี้อนหลัง) 

ป ีพ.ศ. ชื่อและที่อยู ่
ของหน่วยงาน 

ตำแหน่งงานและ 
หน้าที่โดยย่อ 

เงินเดือน สาเหตุที่ออกจากงาน 
จาก ถึง 

     
     
     
     
     

 



-  2  - 
 
     โปรดระบุความสำเร็จของงานที่ทำผา่นมาในช่วง 3 ปีย้อนหลัง (ถ้ามี) 

 
 
 
 

     โปรดให้ความเห็นเก่ียวกับประสบการณ์ทีไ่ด้รับ และอธิบายว่าประสบการณน์ั้น ๆ เปน็ประโยชนต์่องานที่สมัคร 
     ในครั้งนี้อย่างไรบ้าง 

 
 
 
 

4. ข้อมูลความรู้ความสามารถพิเศษ  (ถ้ามี) 
 
 
 
 

5. บุคคลอ้างอิง (ขอให้ระบุชื่อบุคคลที่คุ้นเคยกับการทำงานของทา่น เชน่ ผู้บงัคับบัญชาโดยตรง โปรดอย่าระบ ุ
ชื่อบุคคลที่เปน็ญาติหรือเพื่อน) 
ชื่อและนามสกุล ตำแหน่งปัจจบุัน ที่ทำงานปัจจบุันและโทรศัพท์ ระบุความสัมพันธ์กับท่าน 

    
    
    
    

6. ข้าพเจ้ามีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่ระบุไว้ใน ข้อ 8  แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ  
พ.ศ. 2547 
 
 
  ขอรับรองว่าข้อความที่กล่าวข้างต้นเป็นความจริงทุกประการ  หากข้อความตอนใดเป็นความเท็จหรือไม่ 

ตรงกับความจริง ให้ถือเป็นหลักฐานเพื่อเลิกจ้างข้าพเจ้าได้ทันที 
 
 
       ลงชื่อ…………………………………………………….ผู้สมัคร 

              (…………………………………………………..) 

      ยื่นใบสมัครวันที่…………….เดือน………………….พ.ศ………………. 



   (สธ 0918.02/28) ประกาศรับสมัครพนักงานราชการ ทิพย์สุดา วิพิมพ์สุทธิ์ บันทึกข้อความทั่วไป กลุ่มขับเคลื่อนยุทธศาสตร์และพัฒนากำลังคน ศูนย์อนามัยที่ 8 อุดรธานี HPC8 e-Saraban | ระบบลงนามหนังสือราชการออนไลน์ 256812091130308893 95D405EB29CEC424BD0DD4805E1D8B3E 2025-12-09 11:34:36  3 เรียน ผอ.ศอ.8
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนาม
 นางสาวอัมราวดี วิชัยวงษ์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 63920BD00371FD8F9F40578DE057ED8B 2025-12-09 11:53:11  3  นายกฤษฎา ศิริชัยสิทธิ์ ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๘ อุดรธานี 46BE2CF8FAD1CB6FDCE14BEF254AA365 2025-12-09 16:02:55  3  นางสาวอัมราวดี วิชัยวงษ์   

